nos Dominusad regna celorum. B Amen.

¥:Iube domnebenedicere.

Benedictio.Nos cum prole pia benedicat vir-

go Maria. B-Amen. = Lectioj. . Lucid |

" Iffus eft Angelus Gabriel 2Deo in ci-
uitatem Galileze,cni nomen Nazareth

|ad Virginem def] ponfatam viro, ctii nomeé erat

Tubi-

lo- '

T ——
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Iofeph,de domoDanid:&nomen virginis Ma-
ria: Etingreflus Angelusad eam, dixit: Aue
gratia plena: Dominus tecum : benedi¢tatuin
mulieribus. Tuautem Domine miferere nobis.
B2.Deo gratias.

B2. Miffus eft Gabriel Angelus ad Mariam
virginem defponfatam lofeph , nuncians ci
verbum : & expauelcit virgo de lumine. Ne ti-
meas Maria, inuenifti gratiam apud Dominii :
" Ecce concipies & paries , & vocabitur Altiffi-
mi Filins. yr.Dabit ei Dominus Deus fedem
Dauid patris cius,& regnabit in domo Iacob in
@ternum. Ecce concipies,& paries, & vocabi-
| tur Altiflimi Filius. . Iube déne benedicere.
| Benedictio. Ipfa Virgo virginum intercedat

Va cum audiffet, turbata eft in fermone

uid patris eius : & regnabit in domo Iacob in z-

pronobisad Dominum. B2. Amen.  Leétio 1|

. eius, & cogitabat qualis efletifta faluta-| |
tio. Etait Angelusei: Nec timeas Maria, inue-| ||
nifti enim gratiam apud Deum:ecce concipies| |
;in vtero,& paries filinm,& vocabis nomen eius| |
Iefum. Hic erit magnus, & Filius Altiflimi vo-|
cabitur, & dabit illi Dominns Deus fedem Da-| ||

ternum , & regni cius non eritfinis. Tuautem! ||

Do-

w1 AdMatutinum.
- [Pomine;miferere nobis. B Deogratias.
B2. Aue Maria, gratia plena: Dominus tecun »
* Spiritus fanctus fuperueniet in te, & vittus
Altiflimi obumbrabit tibi: quod enim ex te na-
{cetur San&lum  vocabitur FiliusDei. -~ -
¥+ Quomodo fiet iftud , quoniam virum non
cognolco? Et refpondens Angelus; dixit ei.
Spiritus{anctus fuperueniet in te, & virtus Al:
tiflimi obumbrabit tibi: quod enim ex te nafce-
tur {fanctum, vocabitur Filius Dei.
v-lube domnebenedicere. |
Benedictio. Per Virginem matrem concedat
nobis Dominus falutem , & pacem. 2. Amen.
Lectio iij. e o "
| Ixit autem Maria ad Angelum:Quomo-
dofiet iftud,quoniam virum non cOgno-
[co? Etrefpondens Angelusdixit ei: Spiritus
{anctus fuperueniet in te, & virtus Altiflimi
obumbrabit tibi. Id coque & quod nafcetur ex
te Sanctum , vocabitur Filius Dei. Et ecce Eli-
labeth cognata tua, & ipfa concepit filiumin|
lenectute {ua : & hic menfis fextus eft illi, qua
yVocatur fterilis: quia non erit impoflibile apud
Deum omne verbum.Dixit autem Maria: Ec-|
\ce ancilla Domini, fiat mihi fecundum ver-